
ZARZĄDZENIE Nr 82/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 maja 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Zarządzenia Nr 81/2014 
Burmistrza Opoczna z dnia 23 maja 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 34.840,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 35.040,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 95.157 .895,41 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 88.836.618,08 zł 
dochody majątkowe - 6.321.277,33 zł 

- 49.811.946,49 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.375.396,94 zł 
- 12.436.549,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 23 maja 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

40 348,00 0,00 34 840,00 75 188,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 288,00 0,00 34 840,00 69 128,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 34 288,00 0,00 34 840,00 69 128,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 88 801 778,08 0,00 34 840,00 88 836 618,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 717 710,43 0,00 0,00 717 710,43 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 321 277,33 0,00 0,00 6 321 277,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 879 269,33 0,00 0,00 2 879 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 95 123 055,41 0,00 34 840,00 95 157 895,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 596 979,76 0,00 0,00 3 596 979,76 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 23 maja 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wtdadówdo 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 219 813,65 219 813,65 199 813,65 3 230,28 196 583,37 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1,70 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 1,70 1,70 1,70 0,01 1,69 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 219 813,65 219 813,65 199 813,65 3 228,59 196 585,06 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 185 813,65 185 813,65 185 813,65 3 230,28 182 583,37 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1,70 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1,70 1,70 1,70 0,01 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 185 813,65 185 813,65 185 813,65 3 228,59 182 585,06 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 464,13 464,13 464,13 464,13 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladki na ubezpieCZenia społeczne 
zwiększenie 0,01 O,Q1 0,01 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 464,14 464,14 464,14 464,14 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 66,15 66,15 66,15 66,15 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1,70 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 SkfadkinaFunduszPracy 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 64,45 64,45 64,45 64,45 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 232,78 3 232,78 3 232,78 0,00 3 232,78 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materia!ów i wyposażenia 
zwiększenie 1,69 1,69 1,69 o.oo 1,69 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 234,47 3 234,47 3 234,47 o.oo 3 234,47 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 103152,00 7 816 482,00 7 351 828,00 5 876 384,00 1 475 444,00 o.oo 464 654,00 o.oo o.oo o.oo 286 670,00 286 670,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Administracja publiczna 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 8 104152,00 7 817 482,00 7 352 828,00 5 876 384,00 1 476 444,00 o.oo 464 654,00 o.oo o.oo o.oo 286 670,00 286 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 218 100,00 218 100,00 218100,00 25 ooo.oo 193 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 100,00 219 100,00 219 100,00 25 ooo.oo 194 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 111200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakupmaterialówiv.yposażenia 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 112 200,00 112 200,00 112 200,00 o.oo 112 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 40 348,00 40 348,00 39 648,00 20 763,00 18 885,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

zwiększenie 34 840,00 34 840,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 34 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo sądownictwa 

po zmianach 75 188,00 75 188,00 39 648,00 20 763,00 18 885,00 o.oo 35 540,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34 288,00 34 288,00 33 588,00 15 619,00 17 969,00 0,00 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
zwiększenie 34 840,00 34 840,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 34 840,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 69 128,00 69 128,00 33 588,00 15 619,00 17 969,00 o.oo 35 540,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 700,00 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 700,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3030 Róme wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 34 840,00 34 840,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 34 840,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 35 540,00 35 540,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 35 540,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytutu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 0,00 2 012 212,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne rozliczenia 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 -4 296,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 0,00 2 007 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 0,00 2 012 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75B1B Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 -4 296,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 0,00 2 007 916,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 012 212,00 2 012 212,00 2 012 212,00 0,00 2 012 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 -4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4B10 Rezerwy 

iZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 007 916,00 2 007 916,00 2 007 916,00 0,00 2 007 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 594 950,00 594 950,00 350 610,00 56 B00,00 293 B10,00 242 340,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 o.oo -3 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 594 950,00 594 950,00 350 610,00 56 B00,00 293 B10,00 242 340,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

B5195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 o.oo 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wypos.Uenła 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 o.oo -3 750,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1462504,00 1 462 504,00 511 B55,66 0,00 511 B55,66 3BO 032,00 570 616,34 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 462 704,00 1 462 704,00 512 055,66 o.oo 512 055,66 3BO 032,00 570 616,34 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B5295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 o.oo 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zak\Jp materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 705 492,23 6 225 603,6B 6 154 4BB,21 1 024 BB0,00 5 129 60B,21 0,00 25 000,00 46115,47 0,00 o.oo 3 479 BBB,55 2 575 BBB,55 2 271 B24,00 904 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 3 296,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 70B 7BB,23 6 22B B99,6B 6 157 784,21 1 024 BB0,00 5132 904,21 0,00 25 000,00 46115,47 o.oo 0,00 3 479 BBB,55 2 575 BBB,55 2 271 B24,00 904 000,00 

przed zmianą 2 261 423,6B 1 277 223,6B 1 231 10B,21 o.oo 1 23110B,21 o.oo 0,00 46115,47 0,00 0,00 984 200,00 BO 200,00 o.oo 904 ooo.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 3 296,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 264 719,6B 1 2BO 519,6B 1 234 404,21 0,00 1 234 404,21 0,00 o.oo 46115,47 0,00 0,00 984 200,00 BO 200,00 o.oo 904 000,00 

Strona2 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; - art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup uslug remontowych 
zwiększenie 3 296,00 3 296,00 3 296,00 o.oo 3 296,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 38 296,00 38 296,00 38 296,00 o.oo 38 296,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 49 776 906,49 37 340 356,94 25 515 741,13 7 442 989,28 18 072 751,85 7 874 146,00 1186 728,34 138 874,47 0,00 2 624 867,00 12 436 549,55 11 532 549,55 4 363186,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie ~ 047,70 ~ 047,70 ~ 047,70 -1,70 ~ 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 087,70 43 087,70 8 247,70 0,01 8 247,69 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 811 946,49 37 375 396,94 25 515 941,13 7 442 987,59 18 072 953,54 7 874146,00 1 221 568,34 138 874,47 0,00 2 624 867,00 12 436 549,55 11 532 549,55 4 363186,00 904 000,00 

,. 

SKAR 

Bąk 

Strona 3 z2 


